
Percorso: SOTTOMARINA - CHIOGGIA - via Romea - via Malcontenta - via Padana -
via F.lli Bandiera - via della Libertà - VENEZIA

Extraurbano Sud

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:79731

Settore ES
Linea 80E

Elenco Fermate
1 - S (3267) P.le Europa - Sottomarina - Capol.Linee Extra
2 - S (3309) Lung. Adriatico - Hotel Park  (Edicola)
3 - S (3313) v.le Mediterraneo - Incr. via Da Verrazzano
4 - S (3316) v.le Mediterraneo - Civico 596  (Incr. via Robina)
5 - S (3329) Granatieri di Sardegna - Incr. via De Gasperi  (Pam)
6 - S (3331) Granatieri di Sardegna - Civico 581  (Uff. Ispett. ACTV)
7 - N (3145) Granatieri di Sardegna - Borgo San Giovanni Park
8 - S (3333) Granatieri di Sardegna - Stazione FS
9 - S (1151) Naccari - Fronte Civico 12
10 -   (3118) S.S. 309-Romea - Ponte delle Trezze
11 -   (3120) S.S. 309-Romea - Valfiore
12 -   (3000) S.S. 309-Romea - Incr. Valli
13 -   (2998) S.S. 309-Romea - Mercatone 1
14 -   (2995) S.S. 309-Romea - Incr. Conche
15 -   (2993) S.S. 309-Romea - Distributore Esso
16 -   (2992) S.S. 309-Romea - Incr. via Argine Sinistro
17 -   (2990) S.S. 309-Romea - bivio S.Margherita/Passo Fogolana
18 -   (2909) S.S. 309-Romea - bivio Rosara
19 -   (2911) S.S. 309-Romea - bivio Lova
20 -   (2913) S.S. 309-Romea - Canale Piccolo
21 -   (2914) S.S. 309-Romea - bivio Campagna Lupia
22 -   (2915) S.S. 309-Romea - bivio Calcroci
23 -   (2445) S.S. 309-Romea - bivio Giare
24 -   (2447) S.S. 309-Romea - Ipermercato Lando
25 -   (2449) S.S. 309-Romea - Fabbr. Pansac
26 -   (2451) S.S. 309-Romea - bivio Malcontenta
27 - N (560) Delle Valli - Delle Valli
28 - D (1417) Malcontenta - Incr. via della Chimica - Deposito
Marghera
29 - D (1414) Padana - Incr. via Colombara
30 - D (1413) Padana - Enichem
31 - D (1406) F.lli Bandiera - Incr. via Cruto
32 - D (1408) F.lli Bandiera - Civico 49  C. Formazione
33 - D (1410) F.lli Bandiera - Civico 35  "Istituto Veneto"
34 - D (1411) F.lli Bandiera - Ior
35 - D (1412) F.lli Bandiera - Finanza  "Casa Rossa"
36 - D (325) Della Libertà - Rampa Rizzardi
37 - D (380) Della Libertà - Fincantieri
38 - D (381) Della Libertà - Deposito ex Agip
39 - D (382) Della Libertà - Incr. via Righi
40 - D (392) Della Libertà - S. Chiara  "dogana"
41 - D (518) VENEZIA - CORSIA B5 - CHIOGGIA -
SOTTOMARINA
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Percorso: VENEZIA - via della Libertà - Vempa - via F.lli Bandiera - via Padana - via
Malcontenta - via Romea - Chioggia - SOTTOMARINA

Extraurbano Sud

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:80467

Settore ES
Linea 80E

Elenco Fermate
1 - S (518) VENEZIA - CORSIA B5 - CHIOGGIA -
SOTTOMARINA
2 -   (1382) Della Libertà - Incr. via Righi
3 -   (1381) Della Libertà - Stazione di Porto Marghera
4 -   (1380) Della Libertà - Fincantieri
5 -   (1325) Della Libertà - Rampa Rizzardi
6 -   (375) Rampa Cavalcavia - Vempa
7 -   (397) F.lli Bandiera - Incr. via Durando Ior
8 -   (399) F.lli Bandiera - Istituto Veneto
9 -   (401) F.lli Bandiera - Incr. via Mutilati Del Lavoro
10 -   (404) via F.lli Bandiera - Incr. via Cruto "Chiesa"
11 -   (413) Padana - Enichem
12 -   (414) Padana - Incr. via Colombara
13 -   (417) Malcontenta - Incr. via della Chimica - Deposito Marghera
14 - N (561) Delle Valli - Delle Valli
15 -   (2452) S.S. 309-Romea - bivio Malcontenta
16 -   (2450) S.S. 309-Romea - Fabbr. Pansac
17 -   (2448) S.S. 309-Romea - Ipermercato Lando
18 -   (2446) S.S. 309-Romea - bivio Giare
19 -   (2917) S.S. 309-Romea - bivio Calcroci
20 -   (2916) S.S. 309-Romea - bivio Campagna Lupia
21 -   (2912) S.S. 309-Romea - Canale Piccolo
22 -   (2910) S.S. 309-Romea - bivio Lova
23 -   (2908) S.S. 309-Romea - bivio Rosara
24 -   (2989) S.S. 309-Romea - bivio S.Margherita/Passo Fogolana
25 -   (2991) S.S. 309-Romea - Incr. via Argine Sinistro
26 -   (2994) S.S. 309-Romea - Distributore Esso
27 -   (2996) S.S. 309-Romea - Incr. Conche
28 -   (2997) S.S. 309-Romea - Mercatone 1
29 -   (2999) S.S. 309-Romea - Incr. Valli
30 -   (3121) S.S. 309-Romea - Valfiore
31 -   (3119) S.S. 309-Romea - Ponte delle Trezze
32 - D (3329) Granatieri di Sardegna - Incr. via De Gasperi  (Pam)
33 - D (3331) Granatieri di Sardegna - Civico 581  (Uff. Ispett.
ACTV)
34 - N (3145) Granatieri di Sardegna - Borgo San Giovanni Park
35 - D (3333) Granatieri di Sardegna - Stazione FS
36 - D (3001) Campo Marconi - Biblioteca (ExtraUrbano
transito),Navetta-Giovedì
37 - N (3606) Granatieri di Sardegna - Borgo San Giovanni Park
38 - D (3317) v.le Mediterraneo - Incr. via Celsi
39 - D (3320) v.le Mediterraneo - Civico 159  (Farmacia)
40 - D (3302) Lung. Adriatico - Fronte Camping Adriatico
41 - D (3267) P.le Europa - Sottomarina - Capol.Linee Extra
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